り災届出証明願
令和　　年　　月　　日
木更津市長　渡辺　芳邦　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
下記のとおり、り災したことを届出しますので、り災届出証明書を交付願います。
記
１．被害状況

	り災原因
	　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　による

	り災場所

	被害状況

木危第　　　号
り災届出証明書
　上記のとおりり災の届出があったことを証明する。
令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木更津市長　渡辺　芳邦